
 

Администрация Курской области  

КОМИТЕТ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П Р И К А З 
 

       16.10.2017г.                  г.Курск               №     113 

 

 

О победителях конкурса 

 

В соответствии с постановлением Администрации Курской области 

от 15.06.2017 № 484-па «О предоставлении из областного бюджета 

грантов в форме субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам и 

сельскохозяйственным потребительским кооперативам», Протоколом № 2 

заседания единой конкурсной комиссии по отбору крестьянских 

(фермерских) хозяйств, имеющих право на получение грантов в форме 

субсидий на поддержку начинающих фермеров и на развитие семейных 

животноводческих ферм от 11 октября 2017 г., ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей конкурса по отбору крестьянских 

(фермерских) хозяйств, имеющих право на получение грантов в форме 

субсидий на поддержку начинающих фермеров. 

2. Отделу информационного обеспечения АПК (А.А. Тутов) 

обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте комитета 

агропромышленного комплекса Курской области. 

 

 

 
Председатель комитета                 И.В.Горбачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

                                                                        
УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета агропромышленного 

комплекса Курской области   

от «16» октября  2017 № 113 
 
 

Список победителей конкурса 

по отбору крестьянских (фермерских) хозяйств, 

имеющих право на получение грантов в форме субсидий 

на поддержку начинающих фермеров 

 

 

1. Генкель 

Лариса Владимировна  

 

- ИП глава КФХ ГенкельЛ.В . 

Суджанского  района 

 

2. Лиходедов  

Анатолий Анатольевич   

- ИП глава КФХ Лиходедов А.А.  

Золотухинского  района 

 

3. Фрундин  

Владимир Александрович  

- ИП глава КФХ Фрундин В.А.  

Льговского района  

 

4. Шевцов 

Вадим Валентинович  

- ИП глава КФХ Шевцов В.В. 

Обоянского  района 

 

5. Бабина  

Екатерина Николаевна  

- ИП глава КФХ Бабина Е.Н.  

Медвенского  района 

 

6. Захарченко  

Оксана Игоревна  

- ИП глава КФХ Захарченко О.И . 

Горшеченского  района 

 

 


